ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE AVIS

REALIZADA NO DIA VINTE E QUATRO DE

MARÇO DE DOIS MIL E VINTE E UM

13 – PLANO DE PORMENOR DE SALVAGUARDA E VALORIZAÇÃO DO

CENTRO HISTÓRICO DE AVIS_1.ª ALTERAÇÃO/FASE DE DISCUSSÃO PÚBLICA

Pelo Senhor Presidente foi presente informação do Departamento de Obras, Urbanismo

e Serviços Urbanos a comunicar que terminou, no dia 11 de março, o período de discussão

pública sobre a 1.ª alteração ao PPSVCHA, não tendo sido rececionadas quaisquer reclamações,

observações ou sugestões.

 DELIBERAÇÃO: A Câmara deliberou, por unanimidade, aprovar a presente proposta de

Plano de Pormenor de Salvaguarda e Valorização do Centro Histórico de Avis e remeter o Plano

à próxima sessão da Assembleia Municipal para efeitos de aprovação.